Nâsir et-Temimî, *el-İhtiyâl fi ukūdi’t-te’mini ve ukūbetuhu*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Nâyifu’l-Arabiyyeti li’l-Ülümü’l-Emniyye Üniversitesi Dirâsâtü’l-Ulyâ Fakültesi, Riyad 2010, ss. 70-73.

bu konuyu ilk olarak ele alan, İbn Âbidîn (ö. 1252/1836)'dir. O, sigorta konusunu *sûkure* adıyla ele almış ve bu sözleşmesinin fasit bir akit olduğunu, dolayısıyla caiz olmadığını belirtmiş, fakat gayrimüslim ülkede gayrimüslimlere ait şirketlerden sigorta tazminatı alınabileceğini söylemiştir.¹⁰ İbn Âbidîn'den sonra bir kaç İslâm bilgini hariç, yirminci asrın ortalarına kadar sigortayı konu edinen bilgin bulunmamaktadır.